ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.09.2016                                                                                                № 138

О приостановке действия пункта 6
статьи 4 Положения об отдельных
вопросах организации и осуществления
бюджетного процесса в сельском
поселении Селиярово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Селиярово:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 6 статьи 4 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Селиярово, утвержденного решением Совета депутатов от 21.12.2007 № 53 (с изменениями от 15.11.2012).

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                            Н.П.Шалкова